ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА
Владимирской области

от ___________                                         г. Петушки                                                      № ____
Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве вне границ населенных пунктов и в границах сельских населенных пунктов на территории муниципального образования «Петушинский район» на 2025 год
В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 31.07.2021 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.06.2021 № 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям», руководствуясь Уставом муниципального образования «Петушинский район»,
постановляю:
1. Утвердить Программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве вне границ населенных пунктов и в границах сельских населенных пунктов на территории муниципального образования «Петушинский район» на 2025 год согласно приложению.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по обеспечению функционирования и развития инфраструктуры.
1. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в районной газете «Вперёд» без приложения, полного текста в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации Петушинского района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: VESTNIK-PETRAION.RU, но не ранее 01.01.2024, и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Петушинский район».

Глава администрации				          	                           А.В. КУРБАТОВ
Соответствие данного постановления требованиям законодательства Российской Федерации в сфере противодействия коррупции, полноту представленных документов, их соответствие нормам действующего законодательства Российской Федерации подтверждаем

	Завизировано:

Заместитель главы администрации по обеспечению функционирования и развития инфраструктуры
_______________________________ А.В. Копытов

Начальник управления аналитическо-правовой работы
______________________________ Н.В. Калиновская

Начальник управления жизнеобеспечения
функционирования инфраструктуры, прогнозирования рисков
 ______________________________ В.А. Тимофеева

Начальник управления стратегического планирования, инвестиционной политики и экономического развития
______________________________ Е.А. Головина

Начальник отдела делопроизводства, контрольной и протокольной работы
______________________________ И.Г. Алексеева

Соответствие текста файла и оригинала документа ________________ подтверждаю						                         (подпись исполнителя)
[bookmark: _GoBack]Исп. Павлюченко С.А. – консультант управления жизнеобеспечения функционирования инфраструктуры, прогнозирования рисков, тел. 2-24-44

Дата размещения на официальном сайте		_______________________________
Дата антикоррупционной экспертизы	            _______________________________
Дата направления в прокуратуру
Петушинского района		                               _______________________________
Дата общественного обсуждения                   _______________________________
Дата общественного совета                             _______________________________

Разослано:
В дело – 3
УЖЦТ – 1
Газета – 1